10 ינואר 2017
י"ב בטבת תשע"ז

לכבוד
ח"כ הרב יעקב ליצמן
שר הבריאות

שלום רב,

הנדון: סכנה לבריאות הציבור מסיגריות חדשות

איגוד רופאי בריאות הציבור והחברה הרפואית למניעה ולגמילה מעישון בישראל של ההסתדרות הרפואית פונים אליך בבקשה להגן על בריאות הציבור מסיגריות חדשות המוכרות לישראל, וזאת על ידי פיקוח הדוק על מוצרים מסוכנים אלו, לרבות החלת כל החקיקה הקיימת כיום בישראל על מוצרי טבק קיימים גם על מוצרים אלו, בהתאם לעמדה המקצועית של הגורמים הרלוונטיים במשרד הבריאות.